证券代码：000595    证券简称：宝塔实业    公告编号：2018-074

宝塔实业股份有限公司

关于获得宁夏纾困基金资金支持的公告

 针对目前受控股股东的影响，公司资金紧张、融资不畅的问题，

宁夏回族自治区人民政府（以下简称“自治区政府”）高度重视，并

通过宁夏回族自治区政策性纾困基金向公司提供 5000 万元流动资金

支持，帮助公司纾解资金压力，确保公司生产经营的稳定运行。

本次公司获得纾困基金支持，体现了自治区政府对公司的关怀和

对民营企业的大力支持，对公司长期、健康、稳定发展具有非常积极

的作用。

特此公告。

宝塔实业股份有限公司董事会

二〇一八年十二月二十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。